Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2014 № 305
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 02.04.2012 № 517,
от 11.04.2012 № 575

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 02.04.2012 № 517 «Об утверждении Правил передачи подарков,  по-
лученных Главой Чудовского муниципального района в связи с протокольными
мероприятиями,  служебными командировками и другими официальными ме-
роприятиями»;

от 11.04.2012 № 575 «Об утверждении Правил передачи подарков,  по-
лученных муниципальными служащими Администрации Чудовского муници-
пального района в связи с протокольными мероприятиями, служебными коман-
дировками и другими официальными мероприятиями».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 313-п